
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 
CONTRATO Nº 008/2025 
 
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA 
 
CONTRATADA(O): LUCILENE CRISTINA FURLAN DA COSTA 34514494801 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
manutenção de equipamentos de informática, para setores de Administração, 
Fundo Municipal de Saúde, Educação (Creches, Ensino Fundamental e Educação 
Infantil Pré-Escolar), DAE (Departamento de Água e Esgoto Municipal), Conselho 
Tutelar, Fundo Social de Solidariedade e Fundo Municipal de Assistência Social. 
 
VALOR TOTAL: R$ 57.939,96 (cinquenta e sete mil, novecentos e trinta e 
nove reais e noventa e seis centavos). 
 
PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2025 02- Poder Executivo; 01- 
Gabinete do Prefeito e Assessorias; 08.243.0023.2061- Coord. E Manut. do 
Conselho Tutelar; 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; 
Fonte de Recurso: Tesouro; 02- Poder Executivo; 02- Administração; 
04.122.0003.2007- Coord. E Manutenção da Administração; 3.3.90.39 – Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: Tesouro; 02- Poder 
Executivo; 02- Ensino; 12.361.0011.2023- Coord. E Manut. Ensino Fundamental; 
3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: 
Tesouro; 02- Poder Executivo; 06- Ensino; 12.365.0014.2030- Coord. E 
Manutenção de Creches; 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica; Fonte de Recurso: Tesouro; 02- Poder Executivo; 02- Ensino; 
12.365.0014.2031- Coord. E Manut. da Educ. Pré-Escolar; 3.3.90.39 – Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: Tesouro; 02- Poder 
Executivo; 09- Serviços de Água, Esgoto e Saneamento; 17.512.0018.2043- 
Coord. E Manut. Do Setor de Água e Esgoto; 3.3.90.39 – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: Tesouro; 02- Poder Executivo; 10- 
Fundo Municipal de Saúde; 10.301.0019.2045- Coord. E Manut. da Unidade de 
Saúde; 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte de 
Recurso: Tesouro; 02- Poder Executivo; 11- Fundo Social de Solidariedade; 
08.244.0020.2053- Coord. Do Fundo Social de Solidariedade; 3.3.90.39 – Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: Tesouro; 02- Poder 



 

 

Executivo; 12- Fundo Municipal de Assistência Social; 08.244.0021.2055- Coord. 
E Manut. do Fundo M.A. Social; 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: Tesouro; no valor de R$ 57.939,96 
 
VIGÊNCIA: 26 de Fevereiro de 2025 a 26 de Fevereiro de 2026 
 
DATA DA ASSINATURA: 26 de Fevereiro de 2025 
 
 

      Uchoa/SP, 26 de fevereiro de 2025. 
 
 
 
 


